

اخبار

برای افزایش سلامت شهروندان منطقه چهار اجرا شد:

شستشو و ضد عفونی مداوم آلمان های شهری شمال شرق تهران در آستانه تابستان
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار از ضدعفونی و نظافت آلمان های شهری و بوستانی خبر داد و گفت: بوستان ها برای ورود کودکان ایمن سازی می شود.
به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با اعلام این خبر گفت: همزمان با بازگشایی بوستان ها بر اساس پروتکل های بهداشتی وزارت بهداشت و حضور خانواده ها به ویژه کودکان در زمین های بازی و به منظور ارتقای سلامت و بهداشت شهروندان، آلمان های شهری مستقر در سطح معابر و بوستان ها ضدعفونی و محلول پاشی شدوی گفت: در این راستا حدود ۱۵۳۷۰ لیتر مایع ضدعفونی کننده صرف ضدعفونی و شستشوی فضاهای عمومی و بوستانی منطقه شد.فرخی در ادامه گفت: در این راستا آلمان های بوستانی از جمله نیمکت ها، مجموعه بازی های کودکان، مجموعه های ورزشی بوستانی، آبخوری ها، سرویس های بهداشتی، سرپناه های ایستگاه های اتوبوس، پل های عابر پیاده و ... به صورت مداوم ضدعفونی می شوند.معاون خدمات شهری منطقه چهار با درخواست از شهروندان در خصوص رعایت نکات بهداشتی در بوستان ها گفت: امید داریم با همکاری و مساعدت شهروندان با مدیریت شهری بتوانیم هرچه سریعتر این بیماری را شکست دهیم.

آغاز فعالیت های آموزشی مرکز پرتو منطقه ۱۹ با رعایت فاصله گذاری هوشمند
خدمات آموزشی مرکز پرتو منطقه ۱۹ ویژه کودکان کار با رعایت فاصله گذاری هوشمند از سر گرفته شد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه گفت: با بازگشایی مجدد کلاس های پیش دبستانی و دبستان این مرکز، آموزش به کودکان کار با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری هوشمند دوباره آغاز شده است.به گفته او در این مرکز آموزش به پیش دبستانی ها و دانش آموزان پایه اول تا پنجم ابتدایی به صورت حضور دانش آموزان در قالب گروه های ۶ نفره و تعویض صورت از ساعت ۸ صبح تا ۲ بعداز ظهر گروه می گیرد. فریدی افزود، به منظور رعایت پروتکل های بهداشتی برای حفظ سلامت دانش آموزان های ضدعفونی کردن مستمر فضای آموزشی این مرکز، به منظور پیشگیری از ابتلای دانش آموزان به ویروس کرونا، در طول روز بین آنها ماسک توزیع می شود.معاون شهردار منطقه همچنین به توزیع سبد کالای مواد غذایی شامل برنج، روغن، ماکارونی، سویا، رب، مرغ و میوه و نیز مواد بهداشتی بین ده ها خانواده ی کم برخوردار دانش آموزان اشاره کرد.این مسئول خاطرنشان کرد: توزیع سبدهای کالا بین خانواده های کم برخوردار بویژه در محلات محروم این منطقه به مناسبت های مختلف در طول ایام سال انجام می شود.

حسینی میلانی:

گسل های مشاء و ری مطالعات لرزه‌شناسی شده‌اند

عضو شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به این که گسل‌های مشاء و ری مطالعات لرزه‌شناسی نشده‌اند از شهرداری تهران درخواست کرد که اطلاعات مکانی گسل‌ها را منتشر کند.

سید ارش حسینی میلانی در دویست و شانزدهمین جلسه صحن علنی شورای شهر تهران در تذکری درباره ضرورت مطالعات دقیق درخصوص گسل‌های تهران گفت: زمین‌لرزه‌های اخیر تهران براساس اظهارات متخصصین به خاطر فعال شدن گسل مشاء است در حالی که در مورد گسل‌های مشاء و ری مطالعات بنیادین و جامعی انجام نشده و دچار بی‌مهری‌هایی شده‌اند.

وی ادامه داد: اگر سازمان‌های ملی و دستگاه‌های بزرگ قادر به انجام مطالعه و تامین مالی در این باره نبینستند، لازم است شهر تهران برای انجام این مهم اقدام کند.

این عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه طبیعت با رخ داده‌های زمین‌لرزه اخیر یادآوری و هشدار می‌دهد خطر در کمین است، اظهار داشت: همه صاحب‌نظران و متخصصین زلزله‌شناسی به اتفاق نگرانی خود را از بروز یک زلزله بزرگ گوشزد کرده‌اند. براساس طرح جامع شهر تهران شهرداری باید با شناسایی دقیق پهنه‌های گسلی، خطواره‌های گسلی را با مقیاس یک، دو هزارم در نقشه‌های موضوعی تهیه کرده و به‌عنوان یک لایحه اطلاعاتی شامل سازوکار گسل‌ها و حریم آن‌ها را روی نقشه‌ای تفصیلی پیاده کرده و ضوابط احداث ساختمان و تأسیسات زیربنایی را لحاظ کند.

به گفته حسینی میلانی، در برنامه پنج ساله نیز این موضوع مورد تأکید بوده است، هرچند اظهار شده لایحه اطلاعات مکانی گسل‌ها در سامانه‌های شهرداری درج شود ولی بررسی‌ها نشان می‌دهد کماکان وضعیت طبقه‌بندی گسل‌های فعال و آگاهی از وضعیت لغزش‌ها و جابجایی دوره‌ای آنها که می‌تواند در برنامه‌ریزی شهری مورد توجه قرار گیرد، انجام نشده است.

وی با اشاره به اهمیت موضوع و ضرورت افزایش ایمنی و مدیریت ریسک خطر لرزه‌ها و بنابر مفاد برنامه‌های پنج ساله اول تا سوم و سایر تکالیف ابلاغی تصریح کرد: به شهرداری تهران تذکر می‌دهم با اهتمام به مقابله با خطرات احتمالی آتی و مدیریت ساخت و ساز در حریم گسل‌ها و مناطق پر خطر با همکاری سازمان‌های مربوطه از جمله سازمان زمین‌شناسی نسبت به تکمیل اطلاعات مکانی و انجام مطالعات لغزش‌ها و جابجایی تدریجی گسل‌های تهران به‌ویژه گسل مشاء و ری پیگیری و اقدام لازم را انجام دهد.

رئیس جمهور گفت: آمار مبتلایان و بهبود یافتگان نشان دهنده این است که کارنامه خوبی کادر درمانی و ملت ما در مقابله با کرونا داشتند.
حجت الاسلام حسن روحانی در جلسه هیأت دولت اصلاح قانون اساسی در اواخر عمر امام را یکی دیگر از مسائل مهم دانست و گفت: حضرت امام به اواخر عمر خود مواردی که باید در قانون اساسی اصلاح می‌شد را مشخص کردند و نتیجه اصلاح قانون اساسی باید به رأی مردم گذاشته شود. در سال پایانی عمر امام اقدامات بسیاری صورت گرفته، اگر این اقدامات نبود شاید با مشکلات فراوانی بعد از فوت ایشان روبرو می‌شدیم.
اهم صحبت‌های او از این قرار است:

کارنامه دولت در مقابله با کرونا کارنامه خوبی بود
* ما در مقابله با کرونا از ۱۰۰ روز عبور کردیم و این بسیار مهم بود در شرایط بسیار سختی که مردم ما می بینند در کشورهایی که حتی از لحاظ مالی، اقتصادی، پزشکی و علمی پیشرفته هستند در طول این مدت با چه مشکلاتی بزرگی برابر این ویرس مواجه شدند.

* آمار و ارقام و وضع اقتصادی آثار کرونا در کشور قابل مقایسه با اقتصاد کشورهای دنیا و کشورهای پیشرفته است و ما امروز بعد از گذشت صد روز از مقابله و ایستادگی برابر این ویروس خطرناک و کاربزرگی که کادر درمانی انجام داد و همه ملت ما که به صحنه آمدند و پشتیبانی کردند امروز شرایط قابل قبولی را مشاهده می کنیم. شرایط ما شکننده هم نیست اگر همه ما آن چه تا امروز مردم با وفاداری و اتحاد و پشتیبانی از کادر درمان در صحنه بودند اگر ادامه بدیم حتی شرایط شکننده ای هم نخواهیم داشت در برخی از استان ها هنوز شرایط سختی وجود دارد حتما با کمک مردم از این شرایط سخت هم عبور خواهیم کرد.

* آمار علمی ما هم نشان می دهد اعم از تعداد بستری، تعداد افرادی که در این مدت متوفی شدند و آنهایی که بهبود پیدا کردند و آمار مبتلایان را که با هم مقایسه می کنیم می بینیم کارنامه خوبی کادر درمانی و هم ملت در برابر تاریخ ارایه کردند. * امیدواریم از صد روز که عبور کردیم هفته ها و ماه های آینده با کمک مردم بتوانیم به خوبی عبور کنیم و هر روز به نقطه اطمینان بخشی دست پیدا کنیم در طول این صد روز ما روزهایی بوده که نرخ بازتولید این بیماری بالای دو بوده است و این به معنی آیدمی خطرناک در جامعه است و امروز ممکن است در یکی دو استان شرایط ما هنوز در این حد نباشد ولی در کلیت کشور ما نرخ بازتولید ما زیر یک است وقتی کشوری زیر یک قرار می گیرد به معنی اطمینان بخشی است و به وجود آمده است امیدواریم این روند پیدا یکنند تا اطمینان کامل مردم در برابر این بیماری فراهم بشود.

*همه جهان در طول این صد روز با پیچیدگی های فراوانی برای اداره کشور و اقتصاد مواجه بودند همه ارکان کشور و همه مسؤولان و بخش های خصوصی بخش های دولتی و غیر دولتی در بخش اقتصاد تلاش فراوانی را انجام دادند امروز شرایط نسبتا مناسبی را پیش رو داریم.

•در همین جلسه گزارشی که معاون اول

روحانی: شرایط لازم در زمینه حق استفاده آگاهانه از سهام عدالت را برای مردم فراهم کنیم

سهام عدالت وثیقه دریافت کارت اعتباری



است که در طول تاریخ ۵۰ ساله فعالیت بورس سابقه نداشته است .

*{ ضمن تشکر از شورای عالی بورس و سازمان بورس و وزیر اقتصاد و رییس کل بانک مرکزی برای مرافیت از آزادسازی و عرضه سهام عدالت؛ در روزهای آینده و هفته های آینده

مردم باید برای اداره کشور دلگرم باشند

۱۱ میلیون تن مورد نیاز دولت است که خریداری خواهد کرد. در بخش های دیگر کشاورزی هم وضع ما امسال بهتر است و پیش بینی ها بهتر است. در زمینه دانه های روغنی تا ۴۰۰ هزار تن و چغندر قند و شکر تا ۸ میلیون تن پیش بینی وضع کشاورزی امسال است که نشان می دهد شرایط ما شرایط مناسبی است.

* در بخش های دیگر هم شاهد یک حرکت خوب اقتصادی هستیم. ما به مردم وعده داده بودیم که از بانک مرکزی استقراض کنیم و امسال بودجه کشور را از طریق فروش سهام مورد نظر و از طریق انتشار اوراق خزانه اداره کنیم.

* امروز ۱۰ هزار میلیاردتومان اوراق خزانه منتشر شد و با استقبال بسیار خوب مواجه شد این به آن معناست که پیش بینی دولت برای اداره و اقتصاد کشور همانطور که به مردم وعده داده انجام خواهد شد. ۳۱ هزار میلیاردتومان تاکنون برای طرح های عمرانی اختصاص داده شده که با این ۳۱ هزار میلیارد تومان ۳۹۰۰ طرح و پروژه تا پایان سال تکمیل و به افتتاح خواهد رسید و ما هر هفته شاهد دهها افتتاح مهم در کشور در این شرایط سخت خواهیم بود که

این به معنای آن است که همه بخش‌های اجرایی و اقتصادی کشور برای تامین نیازمندی‌ها و اجرای برنامه‌های از پیش تعیین شده موفق هستیم. *امسال تا پایان سال حدود ۱۷۰ هزار میلیارد تومان در صنعت و معدن تکمیل طرح و پروژه خواهیم داشت. ۶۵ هزار میلیاردتومان در راه و شهرسازی افتتاح خواهیم داشت. این شرایط نشان می دهد که مردم ما باید کاملا برای ادامه اداره کشور دلگرم و مطمئن باشند . البته سختی های فراوانی وجود دارد . شرایط تحریم و سختی همه جای خود موجود است.

سهام عدالت می تواند وثیقه برای دریافت کارت اعتباری باشد
* { با اشاره به ورود بیش از ۱۴ تا ۱۵ میلیون نفر به بازار بورس} راه برای عرضه و فروش سهام عدالت از روز گذشته برای سهامداران باز شده است؛ اکنون بازار بورس پذیرای سهام داران جدید

ها و برنامه ریزی های مناطق در خصوص نگهداشت و با افزایش سرانه های خدمات شهری، مورد بررسی و ارزیابی قرار خواهد گرفت و مقدمات توزیع عادلانه امکانات در سطح شهر تهران را محقق می نماید.

وی تصریح کرد: با انتقال داده های احصاء شده توسط این سامانه به داشبوردهای مدیریتی تصمیم ساز و فراهم نمودن سایر زیرساخت های فناوریانه در حوزه خدمات شهری شهرداری تهران، امیدواریم بتوانیم در راستای تحقق شعار «تهران شهری برای همه» قدم برداریم.

به گفته بردزانی این سامانه پیرو برنامه ریزی های صورت گرفته در جهت جمع آوری مستمر داده های سرانه های خدمات شهری در سطح مناطق ۲۲گانه شهر تهران در حوزه خدمات شهری و به صورت هدفمند و دقیق به همت اداره کل برنامه

معاون خدمات شهری شهرداری تهران اعلام کرد:

هنوز در دولت الکترونیک نقص هایی وجود دارد. اگر همه موارد در فضای فضای به صورت شفاف عدالت؛ در روزهای آینده و هفته های آینده

*مساله شرکت‌های دانش بنیان و حوزه سلامت سر جای خود موضوع مهمی است و در شرایط موجود باید تقویت بشود. *هیات وزیران و مسئولان دولت بایدامسال سهام شرکت های دولتی زیر مجموعه خود را در بورس عرضه کنند این هم باعث اقتصاد در مردم قرار بگیرد و آنها خودشان در صحنه اقتصاد فعال شوند و بر اساس این عرضه ها شفافیت بوجود بیاید. و ما می دانیم که اقتصاد دولتی با اقتصاد مردمی به چه میزان فاصله دارد

* همه این اقدامات درسال ۹۹ می تواند شرایط مناسبی را برای کشور بوجود بیاورد و امیدواریم با یاری مردم و حضور مردم در صحنه و اتحاد و وحدت قوا و ارکان کشور در این سال بسیار سخت و پیچیده از این مسیر عبور خواهیم کرد و در پایان سال کارنامه قابل قبولی برای این سال سخت به مردم ارایه کنیم.

شرایط لازم در زمینه حق استفاده آگاهانه از سهام عدالت را برای مردم فراهم کنیم

روحانی: شرایط لازم در زمینه حق استفاده آگاهانه از سهام عدالت را برای مردم فراهم کنیم.رییس جمهوری بر حق انتخاب مردم در استفاده آگاهانه و نحوه مدیریت سهام عدالت تأکید کرد و گفت: شرایط لازم در این زمینه باید فراهم شود.

جلسه هماهنگی اقتصادی دولت روز یکشنبه به ریاست حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی رییس جمهوری تشکیل و در این جلسه

نظام بانکی کشور مکلف شد شرایط لازم را برای اعطای اعتبار به دارندگان سهام عدالت بر مبنای پستوانه سهام آنان فراهم کند.

در این جلسه پس از گزارش «فرهاد دژپسند» وزیر امور اقتصادی و دارایی از میزان پیشرفت اقدامات مربوط به آزاد سازی سهام عدالت، رییس جمهوری بر حق انتخاب مردم در استفاده آگاهانه و نحوه مدیریت سهام عدالت تأکید کرد و گفت

شرایط لازم در این زمینه باید فراهم شود. درادامه این جلسه حسین مدرس خیابانی سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز از وضعیت صنعت خودروسازی و نقش مهم آن در ایجاد اشتغال گزارش داد که براساس آن روند تولید خودرو در نیمه دوم سال گذشته و دو ماهه اول امسال افزایشی بوده است

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت همچنین از تاثیر اقدامات این وزارتخانه در مدیریت قیمت در بازار خودرو و مقابله با رانت جویی گزارش داد و رئیس جمهور نیز دراین زمینه علاوه بر لزوم تقویت و رشد تولید خودرو در داخل کشور بر ارتقا فناوری و کیفیت تولید داخل و همچنین شفاف سازی و واقعی کردن نرخ خودرو تأکید کرد. لزوم هماهنگ کردن سیاست تولید و فروش خودرو با ملاحظات زیست محیطی از طریق جایگزین کردن خودروهای جدید به جای خودروهای فرسوده از دیگر موضوعات مطرح شده در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت بود.

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکد روزیادید از مرکز رشد،نوآوری و کارآفرینی شهری :

تحقق منابع جدید درآمدی پایدار برای شهر، در توسعه استارتاپ ها
نگاه به ایجاد درآمد در شهر باید تغییر کند و راهکارهای جدید درآمدی پایدار برای شهر، با توسعه استارتاپ ها تحقق یابد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در بازدید از مرکز رشد،نوآوری و کارآفرینی شهری این منطقه در بوستان جمشیدیه، اظهار داشت: مرکز خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک با بهره گیری از ظرفیت های تعدادی از شرکت های دانش بنیان اقدام به راه اندازی مرکز رشد ،نوآوری و کارآفرینی شهری در حوزه گردشگری نموده است تا با استفاده از ایده های نو دانشجویی اقدام به توسعه کارآفرینی در این حوزه نماید.

موسوی در این بازدید گفت: شهرداری منطقه یک با هدف توسعه درآمدهای پایدار شهر، آماده حمایت از شرکت های دانش بنیان و تیم های نوپای دانشجویی و استارت آپ ها است و شهرداری اگر چه نهادی خدماتی است ولی اهداف اجتماعی را نیز دنبال می کند تا با اشتغال زایی به درآمدزایی نیز دست پیدا کند.

شهردار منطقه یک تصریح کرد: بهره‌برداری از دانش، فکر و اجرای طرح‌های دانش‌بنیان و استفاده از فضاهای مجازی و استارت آپ ها ، با توجه اقتصادی و درآمد زایی می تواند منطقه یک را در اجرای پروژه‌های بزرگ به خصوص در بحث توسعه گردشگری یاری کند و شهرداری آماده حمایت از ایده های نوین و کدهای درآمدی است.

گفتنی است این مرکز به زودی با حضور مدیران ارشد شهرداری تهران و دیگر مقامات مسئول مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

توزیع برچسب تعرفه کرایه سال ۱۳۹۹ خودروهای تاکسی در منطقه ۷

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷، از توزیع برچسب تعرفه کرایه سال ۱۳۹۹ خودروهای تاکسی این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، حمیدرضا رنجبر با بیان این مطلب افزود: با توجه به تعیین نرخ کرایه تاکسی ها و افزایش ۲۵ درصدی آن در سال جاری که به تصویب شورای اسلامی شهر تهران رسیده، توزیع و نصب برچسب تعرفه کرایه خودروهای تاکسی در سطح پایانه ها و خطوط منطقه ۷ انجام شد. وی در ادامه عنوان کرد: نصب سرپناه ایستگاه اتوبوس در ایستگاه میثاق واقع در خیابان شریعتی حد فاصل کوچه میثاق ۴ و ۵ ، با هدف تأمین رفاه و آسایش شهروندان از دیگر فعالیت هایی بوده که در هفته گذشته از سوی این معاونت اجرا شد.

با هدف «رعایت فاصله گذاری اجتماعی»؛ **نانوایی های، میادین میوه و تره بار و عابربانک های منطقه ۲۱ برای حضور شهروندان ایمن شدند**

با نقش بستن «نوارهای رنگی و برچسب های مخصوص ایستادن نقرات» در صف های نانوائی ها، میادین میوه و تره بار و عابربانک های منطقه ۲۱، شهروندان این منطقه با اطمینان و آرامش خاطر بیشتری به کارهای روزانه خود رسیدگی می کنند.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار ورودی غربی پایتخت با اعلام خبر فوق گفت: در پی شیوع و ماندگاری ویروس کرونا در کشور عزیزمان و همچنین کالاهای بهداشتی، اقدامات بهداشتی پیشگیرانه متعددی برای مقابله و کاهش خطر ابتلا به این بیماری در منطقه ۲۱ درحال انجام است. وی ادامه داد: با همکاری و پیگیری خانه های سلامت در سطح محله های ۱۳گانه منطقه ۲۱ و شناسایی مکان های پرتردد، «نوارهای رنگی و برچسب های مخصوص ایستادن نقرات» به منظور رعایت فاصله گذاری اجتماعی، در صف های نانوائی ها، میادین میوه و تره بار و عابربانک های این منطقه تعبیه شده است. رحمانی در پایان ابراز امیدواری کرد که شهروندان فهیم منطقه ۲۱ با رعایت اصول بهداشتی و همچنین همکاری با خدمت گران خود در مجموعه مدیریت شهری ورودی غربی پایتخت به قطع هرچه سریعتر زنجیره انتقال کرونا ویروس کمک کنند.

پنج میدان میوه و تره بار تا پایان سال در محله های مرکزی شهر تهران راه‌اندازی می شوند

به منظور دسترسی ساکنین محله های مرکزی تهران پایتخت به مواد غذایی با قیمت مناسب، پنج میدان میوه و تره بار با مشارکت شهرداری منطقه ۱۱ و سازمان میادین در حال راه اندازی است که تا پایان سال آماده خواهد شد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان، شهردار منطقه ۱۱ در این باره گفت: در حال حاضر از بین ۱۷ محله این منطقه فقط ۶ محله دارای میدان میوه و تره بار هستند و ۱۱محله فاقد میدان است که با پیگیری های انجام شده از سوی معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه و شناسایی املاک واجد شرایط،پنج محل برای ساخت بازار میوه و تره بار تعیین شد که طی صورتجلسه ای با سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری تهران این زمین ها برای تجهیز و راه اندازی در اختیار سازمان قرار گرفت. آبادیان افزود: این بازارهای میوه و تره بار در محله های پر جمعیت منطقه شامل محله انقلاب ح، راه آهن ، انبار نفت و سلامت راه اندازی خواهند شد و با بهره برداری از آن ها بیش از ۹۰درصد افزایش سرانه در این بخش خواهیم داشت. او همچنین یادآور شد: در حال حاضر سازمان میادین در حال تهیه نقشه های معماری و انتخاب پیمانکار برای دو میدان میوه و تره بار هستند و طبق برنامه ریزی انجام شده تا پایان سال ۱۳۹۹ این پنج بازار آماده بهره برداری می شوند که مجموع بازارهای میوه و تره بار فعال در بخش مرکزی شهر تهران به تعداد ۱۱ بازار می رسد.